
E
S

S
IE

U
 

A
X

LE
F

R
E

IN
 

B
R

A
K

E
S

U
S

P
E

N
S

IO
N

S
U

S
P

E
N

S
IO

N
P

N
E

U
 E

T
 J

A
N

T
E

 
T

IR
E

 A
N

D
 W

H
E

E
L

A
IL

E
 

F
E

N
D

E
R

L
U

M
IÈ

R
E

 
LIG

H
T

R
E

M
O

R
Q

U
A

G
E

TO
W

IN
G

V
É

R
IN

 
JA

C
K

T
R

E
U

IL
W

IN
C

H
É

L
E

C
T

R
IC

IT
É

 E
T

 F
IL

A
G

E
 

E
LE

C
T

R
IC

A
L A

N
D

 W
IR

E
R

A
N

G
E

M
E

N
T

 E
T

 R
É

S
E

R
V

O
IR

 
S

TO
R

A
G

E
 A

N
D

 TA
N

K
H

Y
D

R
A

U
L

IQ
U

E
 

H
Y

D
R

A
U

LIC
A

C
C

E
S

S
O

IR
E

 
A

C
C

E
S

S
O

R
Y

Q
U

IN
C

A
IL

L
E

R
IE

H
A

R
D

W
A

R
E

110

1A

1D

1E

1C

1B

1F

1G

1H

1I

1J

1K

2A

1D

1E

2C

2B

1F

1G

1H

1I

1J

1K

8K
Ensemble de quincaillerie pour ressort à glissière simple 2" de large sans lien mobile
2" wide slipper spring hardware kit without shackle link 
* Ressort non-inclus / spring not included

ITEM PRODUIT  
PRODUCT DESCRIPTION HARD8000D 

(DOUBLE)
HARD8000DZ 

(DOUBLE SHIMMER)

1A 60117 MAIN D'ATTACHE INDUSTRIELLE AVANT / FRONT INDUSTRIAL HANGER 2 -

2A 80117 MAIN D'ATTACHE INDUSTRIELLE AVANT / FRONT INDUSTRIAL HANGER (SHIMMER) - 2

1B 60124 MAIN D'ATTACHE INDUSTRIELLE CENTRE / CENTER INDUSTRIAL HANGER 2 -

2B 80124 MAIN D'ATTACHE INDUSTRIELLE CENTRE / CENTER INDUSTRIAL HANGER (SHIMMER) - 2

1C 60123 MAIN D'ATTACHE INDUSTRIELLE ARRIÈRE / REAR INDUSTRIAL HANGER 2 -

2C 80123 MAIN D'ATTACHE INDUSTRIELLE ARRIÈRE / REAR INDUSTRIAL HANGER (SHIMMER) - 2

1D 60116Z BOULON 9/16'' X 3 1/2'' NF ZINC / ZINC BOLT 9/16'' X 3 1/2'' NF 6 6

1E 35118 ÉCROU 9/16'' - 18 NF NYLON / NYLON NUT 9/16'' - 18 NF 6 6

1F 60126Z BOULON 7/8'' ZINC (STABILISATEUR INDUSTRIEL) / ZINC BOLT 7/8'' (EQUALIZER SLIPPER) 2 2

1G 60127Z ÉCROU 7/8'' - 9 ZINC (STABILISATEUR INDUSTRIEL) / ZINC EQUALIZER LOCKNUT 7/8'' - 9 2 2

1H 20136 BOULON 3/8'' X 3 1/2'' NC / BOLT 3/8'' X 3 1/2'' NC 2 2

1I 20133 ÉCROU 3/8'' NC NYLON / NYLON NUT 3/8'' NC 2 2

1J 80125Z STABILISATEUR INDUSTRIEL 8K ZINC / EQUALIZER 8K ZINC 2 2

1K 1151C GOUPILLE 1/8'' X 1 3/4'' / COTTER PIN 1/8'' X 1 3/4'' 2 2

1A
1D

1E

1C

1B

1F 1G

1H

1I 1J

1K

1A
1D

1E

1C

1B

1F 1G

1H

1I 1J

1K

ITEM PRODUIT  
PRODUCT DESCRIPTION HARD8000T 

(TRIPLE)
HARD8000TS 

(TRIPLE SHIMMER)

1A 60117 MAIN D'ATTACHE INDUSTRIELLE AVANT / FRONT INDUSTRIAL HANGER 2 -

2A 80117 MAIN D'ATTACHE INDUSTRIELLE AVANT / FRONT INDUSTRIAL HANGER (SHIMMER) - 2

1B 60124 MAIN D'ATTACHE INDUSTRIELLE CENTRE / CENTER INDUSTRIAL HANGER 4 -

2B 80124 MAIN D'ATTACHE INDUSTRIELLE CENTRE / CENTER INDUSTRIAL HANGER (SHIMMER) - 4

1C 60123 MAIN D'ATTACHE INDUSTRIELLE ARRIÈRE / REAR INDUSTRIAL HANGER 2 -

2C 80123 MAIN D'ATTACHE INDUSTRIELLE ARRIÈRE / REAR INDUSTRIAL HANGER (SHIMMER) - 2

1D 60116Z BOULON 9/16'' X 3 1/2'' NF ZINC / ZINC BOLT 9/16'' X 3 1/2'' NF 8 8

1E 35118 ÉCROU 9/16'' - 18 NF NYLON / NYLON NUT 9/16'' - 18 NF 8 8

1F 60126Z BOULON 7/8'' ZINC (STABILISATEUR INDUSTRIEL) / ZINC BOLT 7/8'' (EQUALIZER SLIPPER) 4 4

1G 60127Z ÉCROU 7/8'' - 9 ZINC (STABILISATEUR INDUSTRIEL) / ZINC EQUALIZER LOCKNUT 7/8'' - 9 4 4

1H 20136 BOULON 3/8'' X 3 1/2'' NC / BOLT 3/8'' X 3 1/2'' NC 4 4

1I 20133 ÉCROU 3/8'' NC NYLON / NYLON NUT 3/8'' NC 4 4

1J 80125Z STABILISATEUR INDUSTRIEL 8K ZINC / EQUALIZER 8K ZINC 4 4

1K 1151C GOUPILLE 1/8'' X 1 3/4'' / COTTER PIN 1/8'' X 1 3/4'' 4 4

DOUBLE  
(HARD8000D)

DOUBLE SHIMMER 
(HARD8000DZ)

TRIPLE  
(HARD8000T)

TRIPLE SHIMMER  
(HARD8000TS)

E
S

S
IE

U
 

A
X

LE
F

R
E

IN
 

B
R

A
K

E
S

U
S

P
E

N
S

IO
N

S
U

S
P

E
N

S
IO

N
P

N
E

U
 E

T
 J

A
N

T
E

 
T

IR
E

 A
N

D
 W

H
E

E
L

A
IL

E
 

F
E

N
D

E
R

L
U

M
IÈ

R
E

 
LIG

H
T

R
E

M
O

R
Q

U
A

G
E

TO
W

IN
G

V
É

R
IN

 
JA

C
K

T
R

E
U

IL
W

IN
C

H
É

L
E

C
T

R
IC

IT
É

 E
T

 F
IL

A
G

E
 

E
LE

C
T

R
IC

A
L A

N
D

 W
IR

E
R

A
N

G
E

M
E

N
T

 E
T

 R
É

S
E

R
V

O
IR

 
S

TO
R

A
G

E
 A

N
D

 TA
N

K
H

Y
D

R
A

U
L

IQ
U

E
 

H
Y

D
R

A
U

LIC
A

C
C

E
S

S
O

IR
E

 
A

C
C

E
S

S
O

R
Y

Q
U

IN
C

A
IL

L
E

R
IE

H
A

R
D

W
A

R
E

108

QUINCAILLERIE POUR RESSORT À GLISSIÈRE 
SLIPPER SPRING HARDWARE

1A

1C 1D

1E

1B

1F

2K - 3,5K
Ensemble de quincaillerie pour ressort à glissière 13/4" de large sans lien mobile
13/4" wide slipper spring hardware kit without shackle link 
* Ressort non-inclus / spring not included

ITEM PRODUIT  
PRODUCT DESCRIPTION HARD2100SSL  

(SIMPLE)

1A 20117 MAIN D'ATTACHE 2,1K AVANT / FRONT HANGER 2,1K 2

1B 20123 MAIN D'ATTACHE 2,1K ARRIÈRE ''SLIPPER'' / REAR SLIPPER HANGER 2,1K 2

1C 35116Z BOULON 9/16'' X 3'' NF ZINC / ZINC BOLT 9/16'' X 3'' NF 2

1D 35118L ÉCROU 9/16'' - 18 / LOCKNUT 9/16'' - 18 2

1E 20136 BOULON 3/8'' X 3 1/2'' NC / BOLT 3/8'' X 3 1/2'' NC 2

1F 20133 ÉCROU 3/8'' NC NYLON / NYLON NUT 3/8'' NC 2

1A

1C 1D

1C

1B

1D

3,5K - 6K - 8K
Ensemble de quincaillerie pour ressort à glissière 2" de large sans lien mobile
2" wide slipper spring hardware kit without shackle link
* Ressort non-inclus / spring not included

ITEM PRODUIT  
PRODUCT DESCRIPTION HARD6000  

(SIMPLE)

1A 60117 MAIN D'ATTACHE INDUSTRIELLE AVANT / FRONT INDUSTRIAL HANGER 2

1B 60123 MAIN D'ATTACHE INDUSTRIELLE ARRIÈRE / REAR INDUSTRIAL HANGER 2

1C 60116Z BOULON 9/16'' X 3 1/2'' NF ZINC / ZINC BOLT 9/16'' X 3 1/2'' NF 4

1D 35118 ÉCROU 9/16'' - 18 NF NYLON / NYLON NUT 9/16'' - 18 NF 4

SIMPLE

SIMPLE

E
S

S
IE

U
 

A
X

LE
F

R
E

IN
 

B
R

A
K

E
S

U
S

P
E

N
S

IO
N

S
U

S
P

E
N

S
IO

N
P

N
E

U
 E

T
 J

A
N

T
E

 
T

IR
E

 A
N

D
 W

H
E

E
L

A
IL

E
 

F
E

N
D

E
R

L
U

M
IÈ

R
E

 
LIG

H
T

R
E

M
O

R
Q

U
A

G
E

TO
W

IN
G

V
É

R
IN

 
JA

C
K

T
R

E
U

IL
W

IN
C

H
É

L
E

C
T

R
IC

IT
É

 E
T

 F
IL

A
G

E
 

E
LE

C
T

R
IC

A
L A

N
D

 W
IR

E
R

A
N

G
E

M
E

N
T

 E
T

 R
É

S
E

R
V

O
IR

 
S

TO
R

A
G

E
 A

N
D

 TA
N

K
H

Y
D

R
A

U
L

IQ
U

E
 

H
Y

D
R

A
U

LIC
A

C
C

E
S

S
O

IR
E

 
A

C
C

E
S

S
O

R
Y

Q
U

IN
C

A
IL

L
E

R
IE

H
A

R
D

W
A

R
E

108

QUINCAILLERIE POUR RESSORT À GLISSIÈRE 
SLIPPER SPRING HARDWARE

1A

1C 1D

1E

1B

1F

2K - 3,5K
Ensemble de quincaillerie pour ressort à glissière 13/4" de large sans lien mobile
13/4" wide slipper spring hardware kit without shackle link 
* Ressort non-inclus / spring not included

ITEM PRODUIT  
PRODUCT DESCRIPTION HARD2100SSL  

(SIMPLE)

1A 20117 MAIN D'ATTACHE 2,1K AVANT / FRONT HANGER 2,1K 2

1B 20123 MAIN D'ATTACHE 2,1K ARRIÈRE ''SLIPPER'' / REAR SLIPPER HANGER 2,1K 2

1C 35116Z BOULON 9/16'' X 3'' NF ZINC / ZINC BOLT 9/16'' X 3'' NF 2

1D 35118L ÉCROU 9/16'' - 18 / LOCKNUT 9/16'' - 18 2

1E 20136 BOULON 3/8'' X 3 1/2'' NC / BOLT 3/8'' X 3 1/2'' NC 2

1F 20133 ÉCROU 3/8'' NC NYLON / NYLON NUT 3/8'' NC 2

1A

1C 1D

1C

1B

1D

3,5K - 6K - 8K
Ensemble de quincaillerie pour ressort à glissière 2" de large sans lien mobile
2" wide slipper spring hardware kit without shackle link
* Ressort non-inclus / spring not included

ITEM PRODUIT  
PRODUCT DESCRIPTION HARD6000  

(SIMPLE)

1A 60117 MAIN D'ATTACHE INDUSTRIELLE AVANT / FRONT INDUSTRIAL HANGER 2

1B 60123 MAIN D'ATTACHE INDUSTRIELLE ARRIÈRE / REAR INDUSTRIAL HANGER 2

1C 60116Z BOULON 9/16'' X 3 1/2'' NF ZINC / ZINC BOLT 9/16'' X 3 1/2'' NF 4

1D 35118 ÉCROU 9/16'' - 18 NF NYLON / NYLON NUT 9/16'' - 18 NF 4

SIMPLE

SIMPLE


